
令和６年１１月１１日 

小学部保護者 様 

佐賀市立小中一貫校 芙蓉校 

校 長  黒 木  惠 二 

令和６年度 小学部２学期末学級懇談会のお知らせ 

晩秋の空に紅葉が色鮮やかに映える季節となりました。保護者の皆様におかれまして

は、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、あと一月ほどで２学期も終わりとなります。つきましては、２学期末の学級懇

談会を下記のように実施いたします。今回は、子ども達の学習や生活について、学級全

体での話し合いを行う予定です。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いします。 

記 

１ 日 時    令和６年１２月１３日（金） 

           １，２，３年 １４時００分から  

           ４，５，６年 １５時００分から 

２ 場 所    各学年の教室  

３ 内 容    ・２学期の学習や生活の様子について 

         ・冬休みの生活について 

         ・３学期について 

４ その他    ・冷え込むことが予想されます。暖かくしてお出かけください。 

         ・スリッパをご持参ください。 

 

※ １２月１３日（金）の下校時刻は、1，2，3年生１３時３０分、 

4，5，6年生１４時５０分下校の予定です。 


